______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
www.etectupa.com.br

Rua Bezerra de Menezes, 215  • Vila Independência  •  17605-440  •  Tupã  •  SP  •  Tel.: (14) 3496.1520

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO, TUPÃ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009 E SUAS
ALTERAÇÕES.

AVISO N° 136/01/2016 de 07/01/2016. Processo n° 0408/2016

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO
ESCRITA E AULA-TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Professor Massuyuki Kawano, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições e CONVOCA para AVALIAÇÃO ESCRITA E AULA-
TESTE, a serem realizadas na ETEC Professor Massuyuki Kawano, sita na Rua Bezerra de Menezes, 215 –
Vila Independência, Tupã/SP.
 Conforme disposto no item 9 do inciso III do Comunicado CEETEPS n° 1/2009, publicado no DOE de
31.01.2009, alterado pelo Comunicado CEETEPS nº 5/2009, o candidato convocado entregará uma cópia do
diploma frente/ verso, na ausência, cópia da certidão de conclusão do curso ou certificado/declaração de
conclusão da formação superior registrada na ficha de inscrição. Os candidatos convocados observarão,
também, as alíneas b e c do subitem 3.2 do inciso IV e o item 7 do inciso V dos Comunicados mencionados
anteriormente.

1.  Componente curricular: Projeto de Redes II.

Inscrição(ões) Deferida(s)
N° de Inscrição/ Nome/ RG
136.001/Bruno Leonardo Morette/24.362.577-7.
136.002/Luis Augusto de Brito/41.187.005-1.
136.003/Wesley Pinho e Silva Carçado/47.764.185-9.
136.004/Guilherme Matos Ladeira/47.925.952-5.
136.005/Carlos Alexandre Quiqueto/28.825.467-3.

Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE

1. Conceitos de desenvolvimento de projetos de redes utilizando ferramenta de apoio Microsoft

Visio.

2. Conceitos de desenvolvimento de projetos de redes utilizando ferramenta de apoio Cisco Packet

Trace.

3. Normas e procedimentos para desenvolvimento de cronograma de projetos de redes.

Duração máxima da aula 15 minutos.
Data 03/02/2016. Horário 14h00

____________________________